

令和6年度 8・9・10月以降使用物資 配合割合一覧表(小学校)

No.1

食品名	ひきわり大豆	かまぼこ(うさぎ)	かぼちゃペースト	かりかり黒豆	春巻	合わせ酢	焼きのり	おこげ	スライスチーズ
配合割合(%)	大豆(愛知県産) 100.00	魚肉 80.90	かぼちゃ 100	黒大豆 100.00	キャベツ 36.38	糖類(果糖ぶどう糖液糖) 51.80	海苔 100.00	もち米(国産) 83.02	ナチュラルチーズ 80.10
		裏ごし南瓜 5.30			たまねぎ 7.38	糖類(砂糖) 9.70		植物油、酸化防止剤(ビタミンE) 16.14	乳化剤 2.20
		加工澱粉 4.70			人参 5.28	醸造酢 28.10		食塩 0.84	水 17.70
		馬鈴薯澱粉 3.00			にら 0.21	食塩 8.50			
		砂糖 2.40			にんにく 0.02	こんぶエキス 0.20			
		発酵調味料 1.70			豚肉 5.28	こんぶだし 0.20			
		食塩 1.70			春雨 1.05	水 1.50			
		加工油脂 0.30			粒状大豆蛋白 0.74				
					醤油・馬鈴薯澱粉 1.28				
					食塩 0.58				
					砂糖 0.42				
					ブドウ糖 0.42				
					菜種油 0.42				
					チキンエキス 0.21				
					椎茸 0.21				
					こしょう 0.07				
					水(皮) 2.84				
					小麦粉 17.74				
					食塩 0.08				
					水 19.39				
特定原材料28品目 △：同一施設内での取り扱い	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳	卵乳
	小麦	小麦 △	小麦 △	小麦 △	小麦 ●	小麦 ●	小麦 ●	小麦	小麦
	小麦醤油	小麦醤油	小麦醤油	小麦醤油	小麦醤油 ●	小麦醤油 ●	小麦醤油	小麦醤油	小麦醤油
	そば	そば	そば	そば	そば	そば	そば	そば	そば
	落花生	落花生	落花生	落花生	落花生	落花生	落花生	落花生	落花生
	えび	えび	えび	えび	えび △	えび △	えび	えび	えび
	かに	かに	かに	かに	かに △	かに △	かに	かに	かに
	アーモンド	アーモンド	アーモンド	アーモンド △	アーモンド	アーモンド	アーモンド	アーモンド	アーモンド
	あわび	あわび	あわび	あわび	あわび	あわび	あわび	あわび	あわび
	いか	いか	いか	いか	いか △	いか	いか	いか	いか
	いくら	いくら	いくら	いくら	いくら	いくら	いくら	いくら	いくら
	オレンジ	オレンジ	オレンジ	オレンジ	オレンジ △	オレンジ	オレンジ	オレンジ	オレンジ
	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ	カシューナッツ
	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ
	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉	牛肉
	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ	くるみ
	ごま	ごま	ごま	ごま △	ごま △	ごま △	ごま	ごま	ごま
	さけ	さけ	さけ	さけ △	さけ △	さけ △	さけ	さけ	さけ
	さば	さば	さば	さば	さば	さば	さば	さば	さば
	大豆	大豆 △	大豆 △	大豆 ●	大豆 ●	大豆 ●	大豆	大豆	大豆
	大豆醤油	大豆醤油	大豆醤油	大豆醤油 △	大豆醤油 ●	大豆醤油 ●	大豆醤油	大豆醤油	大豆醤油
	鶏肉	鶏肉	鶏肉	鶏肉	鶏肉 ●	鶏肉 ●	鶏肉	鶏肉	鶏肉
	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ	バナナ
	豚肉	豚肉	豚肉 △	豚肉	豚肉 ●	豚肉 ●	豚肉	豚肉	豚肉
	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ	まつたけ
	もも	もも	もも	もも	もも	もも	もも	もも	もも
	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも	やまいも
	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご
	ゼラチン	ゼラチン	ゼラチン	ゼラチン △	ゼラチン	ゼラチン	ゼラチン	ゼラチン	ゼラチン

令和6年度 8・9・10月以降使用物資 配合割合一覧表(小学校)

No.2

食品名	ココナッツミルク	納豆	救給カレー							
配合割合(%)	ココナッツ	100.00	大豆	100.00	野菜(スイートコーン)	6.67				
			納豆菌(配合比に含まず)		野菜(じゃがいも)	6.00				
					野菜(にんじん)	5.33				
			【タレ】		野菜(たまねぎ)	4.67				
			しょうゆ	37.00	野菜(ぶなしめじ)	4.00				
			砂糖	25.00	うるち米(国産)	13.33				
			食塩	4	トマトジュース	9.21				
			かつおエキス	2	植物油	8.66				
			かつお節エキス	1	粉あめ	6.67				
			こんぶエキス	1	たまねぎエキス	1.80				
			酵母エキス	1	カレーパウ	0.67				
			酒精	2	食塩	0.64				
			水	27	酵母エキス	0.13				
					香辛料	0.02				
					水	32.2				
特定原材料28品目 △：同一施設内で使用しているアレルギー	卵乳		卵乳		卵乳	△	卵乳	△	卵乳	△
	小麦	●	小麦	●	小麦	△	小麦		小麦	
	小麦醬油	●	小麦醬油	●	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	△	えび		えび	
	かに		かに		かに	△	かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	△	いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	●	大豆	●	大豆	△	大豆		大豆	
	大豆醬油	●	大豆醬油	●	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ	△	まつたけ		まつたけ	
	もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	